apresentarem problema, relativas ao objeto deste certame, sem nenhum custo adicional 
ao Município. 
   O licitante vencedor não poderá ceder ou subcontratar a execução da 
obra. 
   Serão desclassificadas as propostas que tiverem valor superior a R$ 
205.675,44 (duzentos e cinco mil seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos). 
   O licitante vencedor respectivo deverá refazer às suas expensas, 
quaisquer obras e serviços executados em desobediência às Normas Técnicas vigentes 
ou considerado pelo Município em desacordo com o projeto;